(„Sprzedający”) sprzedał i

(„Kupujący”) udziały po ’A część w nieruchomości położonej w miejscowości 

Sikorzyce, gminie Wietrzychowice, powiecie tarnowskim, województwie małopolskim, 

obręb 0009 stanowiącą działkę nr 81 (osiemdziesiąt jeden) o obszarze 0,3400 (trzy 

tysiące czterysta dziesięciotysięcznych) („Nieruchomość”), objętą księgą wieczystą

(„Księga Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 

Dąbrowie Tarnowskiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w łącznej kwocie 

30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek